２０２２年５月２５日

関係者各位

(一社)三重県バスケットボール協会

会 長  八木 秀行

２０２２年度 国体成年男女三重県代表メンバートライアウトのお知らせ

平素より当協会事業にご理解、ご協力いただきありがとうございます。さて、当協会では、

２０２２年度国民体育大会東海ブロック予選及び本国体（栃木県）に出場する成年男女チー

ムの編成に伴い、選手の発掘を目的としたトライアウト【選手選考会】を実施することにな

りました。

尚、成年男子チーム、女子チーム共に昨年度の「三重とこわか国体」の候補選手を主軸と

して編成していきます。このトライアウトと練習会を経て、意欲や技能レベルを総合的に判

断させていただき、本年度の三重県代表とします。

以下内容をご確認の上、申し込みをしてください。

1. 主 催：一般社団法人三重県バスケットボール協会

2. 日 時：６月２５日（土） 受付 18:15  開始 18:30

3. 会 場：亀山西野公園体育館

4. 選考委員：強化委員会・２０２２年度国体成年男女チームスタッフ

5. 申込方法：６月１７日（金）〆切

mie-bba@athena.ocn.ne.jp 宛 「参加申込書」を送ってください。

6. 参加資格

・２０２２年４月３０日時点で三重県に在住、在勤の１７歳以上の方。

・国体参加の意思が明確で、体力・技能ともに優れている者。

※過去 2 年間に他の都道府県で国体（都道府県大会及びブロック大会を含む）に出場し

た選手は参加できません。(ふるさと選手を除く)

※東海ブロック予選会(８月２０，２１日)、本大会(開催地栃木県１０月２日～６日)に参

加できない方はお断りさせていただくことがあります。

7. その他

・傷害等については各自加入の保険等での対応をお願いいたします。

・「健康チェックシート」の提出をお願いします。当日必ず持参してください。受付時に

回収いたします。

※トライアウト当日、都合が悪い方はメールにその旨記入してください。

※今後、新型コロナ感染拡大の状況などで変更、中止の可能性があります。